

ÅRSREDOVISNING

för

Dartstore Sverige AB

Org.nr. 559148-4034

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Riihonen

2024-04-20

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Dartstore Sverige AB arbetar med försäljning av sportprodukter via postorder, internethandel och butikshandel.

Företaget har sitt säte i Solna, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 093 203	3 822 870	3 434 732	2 958 995	1 820 805
Resultat efter finansiella poster	224 326	84 475	251 580	278 232	64 778
Soliditet (%)	54,72	45,36	49,23	36,00	16,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat både pga ökade försäljning men också på grund av att vi har ökat priserna till följd av prishöjningar hos leverantörer samt den svenska kronans svaga kurs.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	491 756	59 525	601 280
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	59 565	-59 525	40
Årets resultat	0	0	178 174	178 174
Belopp vid årets utgång	50 000	551 321	178 174	779 495

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	551 280
Årets resultat	178 174
Summa	729 455

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	729 455
Summa	729 455

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 093 203	3 822 870
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-18 526	217 488
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 074 677	4 040 358
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 214 863	-2 555 775
Övriga externa kostnader		-903 540	-769 699
Personalkostnader	2	-706 256	-618 090
Summa rörelsekostnader		-4 824 658	-3 943 564
Rörelseresultat		250 019	96 794
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		599	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 292	-12 319
Summa finansiella poster		-25 693	-12 319
Resultat efter finansiella poster		224 326	84 475
Resultat före skatt		224 326	84 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 152	-24 950
Årets resultat		178 174	59 525

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		835 307	853 833
Summa varulager m.m.		835 307	853 833
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 171	0
Övriga fordringar		14 543	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 131
Summa kortfristiga fordringar		24 714	4 131
Kassa och bank			
Kassa och bank		564 320	467 627
Summa kassa och bank		564 320	467 627
Summa omsättningstillgångar		1 424 341	1 325 590
Summa tillgångar		1 424 341	1 325 590

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		551 280	491 756
Årets resultat		178 174	59 525
Summa fritt eget kapital		729 455	551 280
Summa eget kapital		779 455	601 280
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	3	325 589	452 585
Summa långfristiga skulder		325 589	452 585
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	635
Övriga skulder		306 706	261 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 591	9 851
Summa kortfristiga skulder		319 297	271 725
Summa eget kapital och skulder		1 424 341	1 325 590

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Solna

Pär Riihonen

Pär Riihonen

2024-04-12

Styrelseledamot